附件1：
正阳县2020年高素质农民培育工作任务分解一览表
	
任务
培训机构
	经营管理型农民
	专业生产型、技能服务型农民
	任务总数
	备注

	
	产业扶贫带头人
	新型农业经营服务主体经营者
	合计
	专业种养加能手
	产业脱贫带头人
	合计
	
	

	正阳县农广校
	50
	450
	500
	350
	50
	400
	900
	


附件2:
正阳县2020年高素质农民教育培训工作领导小组人员组成名单
组  长：左艳荣      县政府党组成员
副组长：刘  飞      县农业农村局党组书记、局长
成  员：张  华      县财政局副局长

        黄翠萍      县农业农村局副主任科员

        潘新好      县农业农村局科教股负责人

        各乡镇（街道办事处）
领导小组下设办公室，办公室设在县农业农村局，黄翠萍同志兼任办公室主任，负责日常具体工作的安排、落实。
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